
Uchwala Nr 99/14
Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie dokonania analizy oraz rozpatrzenia wniosków, opinii i uwag do 'programu
współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego (na 2015 L)", zgłoszonych w ramach
konsultacji społecznych

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L - o SUlllOrzą-

dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 L poz. 595, zmiany: poz. 645, z 2014 r.
poz. 379) oraz uchwały Nr V11I/55/11 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28 czerwca
2011 L - w sprmvie określenia szczegóhJWego sposobu konsul/owania z organizacjami pozarządo-
wymi i innymi podmiotami projektów ak/ów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących dzialalno.'ci
s/a/u/owej tych organizacji - Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:

~ 1
Po dokonaniu analizy rozpatruje się wnioski, opinie i uwagi do "Programu współpracy Powiatu
Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działal-
ność pożytku publicznego (na 2015 L)", zgłoszone w ramach konsultacji społecznych
przeprowadzonych w dniach od 20 do 28 października 2014 L, przez następujące podmioty:

1) Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew Kielecka, Hufiec Szczekocińsko-
Włoszczowski (adres: 42-445 Szczekociny, ul. Krokowska 23), reprezentowany przez:
Cezarego Hucia (komendanta) i Romana Kaczmarka (zastępcę komendanta),

2) Fundację I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władyslawa Sikorskiego (adres: 29-100
Włoszezowa, ul. Wi.,"iowa 12), reprezentowaną przez Łukasza Michalskiego (prezesa)
i Magdalenę Kuterasińską (sekretarza),

3) Stowarzyszenie "Włoszezowa na Obcasach" (adres: ul. Jędrzejowska 79d, 29-100 Włosz-
czowa), reprezentowane przez Jolantę Tyjas (prezesa), Bożenę Jasiowską (członka
Zarządu), Annę Malinowską (sekretarza),

4) Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Oświaty "Pogodna Jesień" (adres: 29-100 Włosz-
czowa, ul. Wiśniowa 12), reprezentowane przez: Wiesławę Prześlak (prezesa),

5) Fundację "INTERAKCJA" (adres: ul. Struga 1/5, 29-145 Secemin), reprezentowaną przez:
Helenę Otfinowską (prezesa),

6) Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach - Ośrodek Kształcenia Zawodowego we
WIoszczowie (adres: 29-100 Włoszezowa, ul. Mlynarska 56), reprezentowany przez
Mariana Dudzińskiego (pełnomocnika prezesa),

7) Fundację "Centrum Edukacji dla Rozwoju" (adres: ul. Sosnowa 29, 29-100 Wloszczowa),
reprezentowaną przez Katarzynę Standerską (prezesa) i Małgorzatę Bugaj (wiceprezesa),

8) Włoszczowskie Towarzystwo Krzewienia Kultury (adres: 29-100 Włoszezowa,
ul. Kościuszki 11), reprezentowane przez Romana Kaczmarka (wiceprezesa).



W rezultacie analizy oraz rozpatrzenia wniosków, opinii i uwag, o których mowa w S 1,
zatwierdza się, co następuje:
1) zestawienia wniosków, opinii i uwag do "Programu współpracy Powiatu Włoszczowskie-

go z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego (na 2015 L)", zgłoszonych Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego przez
podmioty wymienione w S 1, w ramach konsultacji przeprowadzonych w dniach od 20 do
28 października 2014 L, oraz informacje o ich rozpatrzeniu, stanowiące - odpowiednio-
załączniki 1-8 do niniejszej uchwały,

2) sprawozdanie Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z przebiegu konsultacji społecznych
"Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego (na 2015 L)", W brzmieniu
określonym w załączniku 9 do niniejszej uchwały.

S3
Uchwała - wraz z załącznikami wymienionymi w S 2 - podlega opublikowaniu w Biuletynie
Informacji Publicznej i przekazaniu Radzie Powiatu Włoszczowskiego.

S4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.

S5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zbigniew Matyśkiewicz

2) Dariusz Czechowski

3) Łukasz Karpiński

4) Mirosław Łapot

- Przewodniczący Zarządu

- Wicestarosta

- Członek Zarządu

- Członek Zarządu

2



UZASADNIENIE

Wart. 5 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 L - o dzialalnościpożytku publicznego
io wolontariacieokreślono, co następuje:

"Organy administracji publicznej prowadzą działalność w sferze zadań publicznych,
o której mowa w art. 4, we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3, prowadzącymi, odpowiednio do
terytorialnego zakresu działania organów administracji publicznej, działalność
pożytku publicznego w zakresie odpowiadającym zadaniom tych organów".
Art. 5a ust. 1 stanowi, że "organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego

uchwala po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
wart. 3 ust. 3, przeprowadzonych w sposób określony wart. 5 ust. 5, roczny program współ-
pracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3".
Program ten jest uchwalany w terminie do 30 listopada roku poprzedzającego okres jego
obowiązywania.

Tryb konsultacji rocznego programu współpracy Rada Powiatu Włoszczowskiego
określiła w uchwale Nr VIIII 55111 z dnia 28 czerwca 2011 L, przyjętej na podstawie delegacji
udzielonej przez ustawodawcę wart. 5 ust. 5 przytoczonej ustawy. Organem właściwym do
przeprowadzenia analizy i rozpatrzenia wniosków, opinii i uwag zgłoszonych do pro-
jektu tego programu w ramach konsultacji społecznych jest Zarząd Powiatu.

W związku z analizą oraz rozpatrzeniem uwag, opinii i propozycji wniesionych
w ramach konsultacji społecznych, przeprowadzonych w trybie, formie i zakresie określonym
w uchwale Nr 93114 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 15 października 2014 r., pod-
jętej na podstawie uchwały Nr VII1/55111 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28 czerwca
2011 r., projekt "Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarzą-
dowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego (na 2015 r.)",
podlega skierowaniu do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Włoszczowskiego, co zgodnie
z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 L - o dzia/a/no.~ci pożytku publicznego
i o wolontariacie powinno nastąpić w terminie do 30 listopada 2014 L

3


	00000001
	00000002
	00000003

